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Osłona znicza 

Prawo z rejestracji wzoru przemysłowego trw a od dnia 22.10.2001r. 

Istotę wzoru przemysłowego stanow i nowa postać osłony znicza prze -

jawiająca się w jego kształcie i elementach zdobniczych. 

Znane są lampiony nagrobne w których kulista lub stożkowa osłona ma 

przetłoczenia lu b wypukłości układane po linii spiralnej. 

Przedmiot wzor u przemysłowego pokazany jest na załączonych rysun-

kach od fig.1 do fig.3, na których fig. 1  pokazuj e osłonę mając ą kilka rów-

noległych wgłębień biegnących spiralnie , fig.2, osłonę mającą wypukłe pasy 

węższe u  podstawy i  szersze prz y kołnierz u skręcon e p o częśc i lini i spiral i 

a fig,3 osłonę z  wypukłymi pasam i o  jednakowej szerokośc i skręconym i p o 

części linii spirali. 

Osłona znicz a według wzoru przemysłoweg o m a zdobienia w  postac i 

pasów wgłębień lub wypukłości biegnących spiralnie od podstawy do kołnie-

rza prz y czym mają one jednakow ą lub różną szerokość i biegną po linii spi-

rali lub jej części ja k pokazano na fig.1 - fig.3. 



Osłona znicza wykonana jest w odmianach, które różnią si ę rozmiesz-

czeniem wgłębień lub wypukłości i  ich rozmieszczeniem. 

Osłona znicza w pierwszej odmianie pokazana n a fig.1 ma trapezową 

podstawę, na której osadzony jest korpus ozdobion y spiralą złożoną z  trzech 

równoległych jednakowych wgłębień biegnących od podstawy do kołnierza. 

Osłona znicz a w  drugie j odmiani e pokazan a n a fig. 2 m a trapezow ą 

podstawę na której osadzony jest korpus w postaci wysmukłego stożka ścię-

tego, którego wierzchołek łączy się z podstawą. Za podstawą i  przed kołnie-

rzem wykonany jest ozdobny pierścień z ukośnie ułożonymi pasami dającymi 

efekt splot u sznura . Osłon y ozdobion a jes t wypukłym i pasam i węższym i 

u dołu i szerszymi prz y kołnierzu skręconymi po linii części spirali. 

Osłona znicz a w  trzecie j odmiani e pokazan a n a fig. 3 n a trapezowe j 

podstawie ma korpus o kształcie zbliżonym d o kuli o ściętych czaszach, któ-

rego powierzchnia boczna ma zdobienia w  postaci pasów jednakowej szero-

kości biegnących po linii części spirali. 

Zastrzeżenia ochronne 

1. Osłon a znicza ze spiralnymi zdobieniami, znamienna tym, że ma zdobienia 

w postac i pasó w wgłębie ń lu b wypukłośc i biegnącyc h spiralni e o d pod -

stawy do kołnierza przy czym mają one jednakow ą lu b różną szerokość i 

biegną po linii spirali lub jej części jak pokazano na fig.l -  3. 

2. Osłon a znicz a w  pierwsze j odmianie , znamienna tym że m a trapezow ą 

podstawę, n a które j osadzon y jes t korpu s ozdobion y spiral ą złożon ą 

z trzech równoległych jednakowych wgłębień biegnących od podstawy do 

kołnierza jak pokazano na fig. 1. 



3. Osłon a znicza w drugiej odmianie, znamienna tym że ma trapezową pod -

stawę na której osadzony jest korpus w postaci wysmukłego stożka ścięte-

go, którego wierzchołek łącz y się z podstawą, a za podstawą i  przed koł-

nierzem wykonan y jest ozdobn y pierście ń z  ukośni e ułożonym i pasam i 

dającymi efekt splot u sznur a natomias t powierzchni a boczn a ozdobion a 

jest wypukłymi pasami węższymi u dołu i  szerszymi prz y kołnierzu skrę-

conymi po linii części spirali jak pokazano na fig.2. 

4. Osłon a znicza w trzeciej odmianie, znamienna tym że na trapezowej pod-

stawie ma korpus o kształcie zbliżonym d o kuli o  ściętych czaszach , któ-

rego powierzchnia boczna ma zdobienia w  postaci pasów jednakowej sze-

rokości biegnących po linii części spirali jak pokazano na fig.3. 
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FIG 1 



FIG 2 



FIG 3 
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